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FONE: (82) 3265-1901 | 3265-3286
E-mail: pilarfm87.9@hotmail.com

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30 - COHAB, CHA DO PILAR - PILARIALAGOAS - CEP 57150-000

PILAR - AL
PRESTAGAO DE CONTAS REFERENTE AO REPASSE DO MES DE OUTUBRO 2023
VALOR DO REPASSE: 8.000,00
OUTUBRO 2023

N° FAVORECIDOS DISCRIMINACAO RECIBO / N. FISCAL VALOR
1 fPedro José Quirno dos Santos Redacao e locucao Recibo Ajuda de custo R$ 500,00
2 JAbrado Ferreira da Silva Locutor Recibo Ajuda de custo R$ 1.000,00
3 QJosei Rocha da Silva Tec de externa e Motorista Recibo Ajuda de custo R$ 1.000,00
4 RCicero Belarmino dos Santos locutor Recibo Ajuda de custo R$ 600,00
5 JAldaberto Ribeiro Serafim Junior Locutor Recibo Ajuda de custo R$ 500,00
6 JRosevaldo Ledo Locutor Recibo Ajuda de custo RS 300,00
7 [fabricio Leandro da Silva Jornalista Redacao Recibo Ajuda de custo R$ 1.000,00
8 JAnaidé Rocha da Silva >_cmcm_ do Imovel Recibo R$ 1.500,00
9 |[BRK Agua Fatura R$ 65,15
10 JEquatorial Trifasico Energia Fatura R$ 555,49
11 mO_cmﬁo:m_ Monfasico yma_m Fatura RS 460,01
12 §Streamng Five Host Solcdes Online Fatura R$ 430,00
13 JCentury net Servico de internet Fatura R$ 80,00
14 |Start Servico de internet Fatura R$ 79,99
15 JOI Telefone Fixo 3265-1901 Fatura R$ 79,15
16 Ol Telefone Fixo 3265-3286 Fatura R$ 94 26

TOTAL DE DESPESAS R$ 8.244 05

Crédito Ref. A Repasse R$ (244,05

Diretor

Pilar/AL, 30 de outubro 2023

PROTOCOLO DE RECEBIMENTO

DATA: / /




RECIBO DE REEMBOLSO

(ﬁ'ﬁi— ) ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO
% Y, COMUNITARIA

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS 500.00 (Quinhentos reais). em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de reembolso de despesas
para trabalho de servigo voluntario como !octitor. no periodo de 01 a 3t de vutabio de 2025,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS A00.00 (Quinhentos  rveais  em transferéncia hancarvia) |

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF
PEDRO JOSI QUIRINO DOS SANTOS 076.105,344-12
Fungdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Locutor ¢ Reporter J06.9879-0 SSP/AL
Endereco Completo: RUA JOAO GOMES DE ALMEIDAT6H -LOT. MANGUABA CEP 37150-000, Pilar, Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacdo do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissido: RG

Endereco Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.
Pilar, 17 de novembro de 2023

b ) M ol L

¢ Pedro Quirino dos Santos

Em 17/11/2023




21/11/2023, 07:50 G-e_renciad-or CAl-xA

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

r Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538192-0

—e

Nome destinatario: PEDRO JOSE QUIRINO DOS SANTOS
Quantidade de vezes:

2
{
| Valor: R$ 500,00

Data de débito: 17/11/2023

Data/hora da operagao: 17/11/2023 19:37:03

[ Cédigo da operagdo: 171937
Chave de seguranca: NRENG25582SQ743E

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime transferencia enviada.processa
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RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 1.000.00 (1w mil re:os). em cardter eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de ressarcimento de despesas
para suporte técnico de trabalho voluntéario como e cotor e cotaborador teenico. no periodo de 01 a 30 de gutubro de 2023,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 1.00G.00 (um mil reals em ivansterencia PEN)

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Abraao Ferrveira da Silva 108.711.984-79
Fungdo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

locutor e colaborador téenico 3.721.892-1 SSP/AT

Endere¢o Completo:

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identifica¢do do prestador de servigo)
(E) Nome CPF

Profissdo: RG
Endere¢o Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Endere¢o Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.

Pilar 10 de novembro de 202

Em 10/11/2023

aao Ferreira da Silva

0s¢ Bati,{tamwa Filho
\_/

2



21/11/2023
GERENEIADO‘R
A' ‘A empresas

Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052023111014301e185b56fea
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 10/11/2023 as 11:38:56
Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Detalhes: operador locutor

Origem

-

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10917216000170
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ABRAAO FERREIRA DA SILVA
CPF: XXX.711.984-XX

Instituicdo: BCO BRADESCO S.A.
Chave Pix: +5582993340835

Codigo da operagao: 23033218399

Chave de seguranga: 5CSUSAF5AS27V419

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Ald6 CAIXA e informe o ID Transacéo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 100060 (E il veais). em cardter eventual ¢ sem vinculo empregaticio, a titulo de reembolso de despesas para
suporte téenico de trabalho voluntario como Maotarista ¢ operador t¢enico, no periodo de 61 a 30 dv outubro de 2023,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS$ 1.000.00 (L miil reais), em teansferéneia PIN) (

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Josei Rocha da Silva 894.782.664.20
Fungéo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Motorista e tee. Operacional 1.238.438 SSP/AL

Endereco Completo:
Conjunto Jorge Barros /N CEP: 87150-000, Piiar/ Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagao do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Endereco Completo:

Assinatura

(2) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assmatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do| Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.
Pilar 10 de novembro de 2023
Em 10/11/2023

= = B <
) - Mol Cbenr 7 O /\,
~_146sé Batlgta da SilvaPilho Josei Rocha da Silva
P
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Comprovante de Transagao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdao: E00360305202311101431844fda79301
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 10/11/2023 as 11:39:50
Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Detalhes: tec externa

Origem

.
Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

CNPJ: 10917216000170

Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Josei Rocha da Silva
CPF: XXX.782.664-XX
Instituicdo: MERCADO PAGO

Chave Pix: +5582988291443

Codigo da operagao: 23033252357

Chave de seguranga: 5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Alé6 CAIXA e informe o ID Transacao presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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i RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS 60,00 (Seiscentos reais). em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de reembolso das despesas

1

para suporte de trabalho voluntario como towitor, no periodo de (11 a 28 de vutubro de 2023,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS o6t {sciscentos veais em transferencia bancaria)

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Cicero Belarmino dos Santos 46,6931 14-09
Fungao: l RG / Passaporte (se estrangeiro):

L.ocutor | D9.802.051.983 9SS/ Al

Endere¢o Completo:
Conj. Residencial Imburi Quadra E. N 12 CEP 37150-000 Cha do Pilar, Pilar Alagoa

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacdo do prestador de servigo)
(E) Nome CPF

Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissio: RG
Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO
Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.

Pilar, 10 de novembro de 2023

/
- ('/ e /Q“‘M /4#

Cicero Bz'{armmo dos

Em 10/11/2023

ta da Silva Filho
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21/11/2023, 07:48 G_erenc:iad_or...cAl-XA

CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

=
| Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

| Conta destino: 2049 / 3701 / 000583705778-8

[
Nome destinatario: CICERO BELARMINO DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

I‘ Valor: R$ 600,00

i Data de débito: 10/11/2023

i Data/hora da operacgao: 10/11/2023 11:20:13

! Codigo da operacao: 101120

. Chave de seguranca: QMNMA8X1WCBKXWXK

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime transferencia enviada.orocessa
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RECIBO DE REEMBOLSO

COMUNITARIA
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RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS 200,00 (Ouinhentos reais). em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de reembolso das despesas
para suporte téenico de trabalho voluntario como locutor. no perfodo de 61 a 30 de owtibro de 2023,

VALOR DO RESSACIMENTO: R$ =00.00 (Quinhenios  reais e transtferéncia banearia)

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF
Adalberto Ribeiro Serafim Janior 033.242.044-29
Fungao: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor OGS 505 SNPUAT

Enderego Completo: Avenida Antonio Seratiun Costa n' 348 Chi do Pilar Pilar/ Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissdo: RG
Endereco Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:

Assinstura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO
Atesto que o servico voluntirio constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.

Pilar 10 de novembro de 2023

Em 10/11/2023

: r B w -
José Batista daSilva Filho Adflberto Ribeiro Serafim Janior
— o
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21/11/2023, 07:48 Gerenciador---CAIXA

CAIA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

i Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9
I

Conta destino: 2049 / 1288 / 000804148195-5

Nome destinatario: ADALBERTO R S JUNIOR

[
|
! Quantidade de vezes:

|

| valor: R$ 500,00

Data de débito: 10/11/2023

| Data/hora da operagao:

10/11/2023 11:19:34

- ' Cédigo da operagdo: 101119
Chave de seguranca: QHRO9QLSGEZEFKEM4

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

@ .,

& j\)o\' /
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httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.orocessa
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RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS 300,00 (tresentos venis). em cardter eventual e sem vinculo empregaticio. a titulo de reembolso das despesas para

i ]

suporte de trabatho voluntdrio como locutor. no perfodo de 61 a 30 de ontubro de 2023,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 360,00 « Frezentos veais em transferénein hancaria) (

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF
Rosevaldo Leido da Silva 924.121.144-04
Fungéo: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 1194036 SSPUAL

Enderego Completo:
Rua Viecente Marinho de Almeida. N 450, O FP 87T180-000 Centro. Pilay Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome CPF
Profissdo: RG
Endereco Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.

Em 10/11/2023 e

0sé Baffsta da Silyh Filho
\_/
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21/11/2023, 07:49 GerEnciador::::C.AIXA

CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem: 2049 /003 / 00001607-9
i

| Conta destino: 2049 / 3701 / 000588000607-3

—— SR

f Nome destinatario: ROSEVALDO LEAO DA SILVA

| Quantidade de vezes:

| Valor: R$ 300,00

: Data de débito: 10/11/2023
[

| Data/hora da operagao: 10/11/2023 11:35:19

[ Cédigo da operacdo: 101135
Chave de seguranga: 6ZK2YTCN98MXHQQ9

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime transferencia enviada.processa
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RECIBO

Recebt da ASSOCTIACAO PILARENSE DIE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RSS 1000 (uar pil ceais)) em cardter eventual ¢ sem vineulo empregaticio. a titulo de reembolso das despesas para
suporte téenico de trabalho voluntario como foctitor. Reporier Redaciao. no periodo de 01 a0 380 de otubro de 2025,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS La08 fwm mil reais) om ospevie transferencia hancaria,

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Fabricio Leandroda S HagA62.004-37
Fungao: {R(j / Passaportc (s¢ estrangeiro):

Jornalista [ 166D TIN ShPAL

Endereco Completo:
Rua Abhvaro Marinho 735 CEP 353010-080 Prado Maccio Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servigo)

(E) Nome CPF
Profissajo; RG -
‘Enderego C omplcto:

Assinatura
) Nome CPF
 Profissgo: B RG B -
Endercgo Complclo

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.
Pilar 10 de novembro de 2023
Em 10/11/2023

Fabricio Leandro da Silvﬁ

aggfa daSya Filho

o

=




21/11/2023, 07:48 Gerenciad_or...CAIXA

CAI* A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

T
|
|

Conta destino: 1545 / 1288 / 000805450938-1

|
| Nome destinatario: FABRICIO LEANDRO DA SILVA

Quantidade de vezes:

1 Valor: R$ 1.000,00

— R — B

i‘ Data de débito: 10/11/2023

| Data/hora da operacao: 10/11/2023 11:33:21

r Codigo da operacao: 101133

Chave de seguranga: MHIZT6JCPIQSVWS2

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime transferencia enviada.processa
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RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associag¢do Pilarense de Radiodifusdo Comunitaria, a
quantia de R$ 1,500 (um mil e quinhentos reais) dando plena, total e
irrevogavel quitacdo de aluguel do més de outubro de 2023 e demais
encargos contratuais, referente imovel situado na Rua Nossa Senhora

do Pilar, COHAB N° 30, na Cha do Pilar, CEP 57150-000,
Pilar/Alagoas relacionados abaixo:

Pagamento através de transferéncia bancaria () cheque () dinheiro.

Na hipotese de pagamento em cheque, a quitacdo ficara condicionada
a compensagao do mesmo, cujo nimero e banco € o seguinte:

Cheque numero: Banco:

Pilar, 10 de novembro de 2023.

A )’\MA’ & f.;')'; Kl ol ST
/_s - LOCADOR
aV BEEA Anaidé Rocha da Silva

o) CPF: n° 803.494.204-91

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA CNPJ 10.917.216/0001-70
Conjunto castelo Branco 540 — Centro — Pilar/ Al — CEP 57150-000
Fone: (82) 3265-1901/3265-3286 Email: 87.9cidadefm@gmail.com



21/11/2023, 07:49 GerenCia-dor___CAl Xa

CAIA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

| Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

i Conta destino: 2049 / 1288 / 000800538986-6

} Nome destinatario: ANAIDE ROCHA DA SILVA
|
| Quantidade de vezes:

| Vvalor:

R$ 1.500,00

} Data de débito: 10/11/2023

1 Data/hora da operagao:

10/11/2023 11:34:26

. codigo da operagdo: 101134
Chave de segurancga: OORXYPTMVQOGQW1T

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoées fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

{33
30

\\» =

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime transferencia enviada.orocessa
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“.‘“ BRK AMBIENTAL - REGIAO METROPOLITANA DE MACEIO S.A.
Av. Fernandes Lima, 679, sala 01-Farol, Macel | AL - CEP 57057-450

CNPJ 32.580.673/0001-01 | Telefone para Atendimento 0800 771 0001

WhatsAFP 11 99988-0001 | minhabrk.com.br

DABOS DO mmznm i coe DATA DE VENCIMENTO
 JOSE BATISTA DA SILVA FILHO ‘ ‘ :
|CRF: 8030+ #+0. 1 166594-4  26/10/2023
ENDEREGO

RUA NOS8A 8 DO PILAR N. 30 - REFERENCIA TOTAL A PAGAR (R$)
|CHA DE PILAR, PILAR - CEP 67160000
/IDENTIFICAGAO: 23.0004.01 000 301000 QUT/2023

N° DA CONTA
8582735

PREZADO(A) CDNSUNIDOR(A)
UUTUDTO 0 ET0 0 e COMPIo 0 a ude e

A prevengdo salva vidas, e juntos fazemos a diferenga.

0

DADOS DA MEDICAO
HIDREMETRO LACRE TIPO DE PATURAMENTO CAYEGORIAS / ECUNOMIAS DATA EMISEAD CONSUMD
AGUA RES 1 1811012023 MEDIDO 0
LEITURAANTERIOR 0 DATA 18/09/2023  DIAS DE CONSUMO 30 RESIDUAL 4
LEITURAATUAL  AUSENTBATA 16/10/2023 DIAS FATURADOS 30 FATURADO 10
COD. LEITURA: NORMAL PREV.PROX. LEITURA  14/11/2023

HISTORICO DE e i e W e
CONSUMD (M3) nmcnmmmlo DOS SERVICOS / LANCAMENTOS
8ETR3 0 TAR AGUA RESIDENCIAL 8146 MULTA 2%-R 0912023 1,26
AGOR3 JURQS 1%-R.08/2023 032 CORREGAQ IPCANBGE-R 0812023 0,04

JuLrs
JUN/23
MAIR23
ABRR23
MAR/23
FEVI23
JAN3
DEZ22
NOVi22
ouTR2

O 0O 0O OO O OO © O O

VALOR TOTAL RS 63,08

VAL APROX DOS TRIBUTOS R$6,76 (3,13%) CONFORME LEI 12.741/12
Média Git. 6 mases: 0

Madia Git. 12 meses: 0

Arsal - Art. 83, As faturas nao quitadas utb‘}TaEau%%uA v?v%ﬁngmg?om‘ﬁw velores corrigides ¢ sofrerdo
acrdscimo de juros de mora de até 0,033 (trinta e trds centdsimos por cento) por dia de

atraso, sem prejuizo da aplicagho de muita de 2° (dois por cento),

A conta nlio paga até a data do vencimento sujeita o imovel a suspensao no fornecimento de dgua e esgoto.




21/11/2023, 07:54 Gerenc-i_aDor....CALLXA

CAIA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9

Representacaonumeérica do

594202310068

é codigo de barras: 826400000004 630816712024 310260101665
| Empresa: BRK AMB REGIAO METR MACEIO

|

' Valor: 63,08

‘ Identificacdo da operagao: BRK

r S— N

| Data de débito: 20/11/2023

|

' Data/hora da operagdo: 20/11/2023

| Codigo da operagao: 00375404

[

I Chave de segurancga: KYZHLKHON8M6K 16F

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa

7



DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

ENERCIA

Gruta de Lourdes - Maceio6 - AL CEP: 57.052-902

Equatorial Alagoas Distribuidora de Energia S.A.

CNPJ: 12.272.084/0001-00 | Insc. Estadual: 24.007.177-8
Av. Fernandes Lima, 3349

2° Via
Pagina 1/1

Classificagao: Residencial Pleno

l Tipo de Fomecimento: TRIFASICO

Tensdo Nominal Disp: 380V Lim Min: V

Lim Max: V

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
INSTALAGAO: 3410064
CPF: ***.386.58"-""

CHA DO PILAR - PILAR - AL

R.N S DO PILAR , 30, TERREO CEP: 5§7150-000

Data das
Leituras

Leitura Anterior
06/10/2023

Leitura Atual
08/11/2023

N° de Dias
33

Proxima Leitura
11/12/2023

Parceiro de Negocio

14505096

Conta Contrato

3410064

Conta Més

Total a Pagar

11/2023

16/11/2023

R$ 555,49

[=]

(=] =5

-

E NOTA FISCAL N° 023452360 - SERIE 000 /
DATA DE EMISSAO: 08/11/2023
Consulte pela Chave de Acessoem
https://dfe-portal.svrs.re.gov. br/NF3E/Consuita

%

chave de acesso:

27231112272084000100660000234523602057292922
Protocolo de autorizagao: 3272300013873866 -
08/11/2023 as 11:10:42

INFORMAGCOES PARA O CLIENTE
® Prezado cliente, em respeito a vocé e para atendé-lo muito melhor, i que neste més a data de vencimento da sua fatura foi alterada para o dia 16/11/2023. e Periodos: Band. Tarif.: Verde : 07/10 -
08/11 e Atente para as novas datas de leitura e vencimento da proxima fatura
2ns de Fatura Quant. Preco Upit.(R$) Tarifa PIS/ ICMS Valor(R$) Tributo Base(RS) Aliquota(%)  Valor(RS)
com Tributos Unit.(R$) COFINS(RS) (R$) CHS 262,95 210000 0142
Consumo (kWh) 411 1,175061 0,866020 25,60 101,42 482,95 PIS 381,53 1,1954 456
COFINS 381,53 55146 21,04
. 3 FINANCEIROS
Cip-llum Pub Pref Munic 72,54
NOV/22 386
DEZ/22 407
8 JAN/23 436
N | FEV23 359
S | MAR/23 397
| ABRI23 460
o| MAI23 : 441
" JUN/23 375
w| JuL23 299
h| AGO/23 338
SET/23 316
ouT/23 310
NOV/23 411
Ativo
Medidor Grandeza Posto Horario Leitura Leitura Const. Consumo Reservado ao Fisco
Anterior Atual Medidor
36030047405 Consumo ATIVO TOTAL 18.397 18.808 1.00 411 kWh AC84.C3E3.38C1.77DD.E42A.D319.44A2.11A9
Resolugao ANEEL Apresentagao N° do Programa Social
3203/23 08/11/2023
VISO DE VENCIMENTO
=
CENTRAL DE ATENDIMENTO b i'fff‘l'('.."é'i'."ﬂ?ffllﬂfaz
LIGUE GRATIS 0800 082 0196 o s
ATENDIMENTO GRATUITO 24 H ARSALoOne0 T2T 08T
ikt Prige eyl o “""c‘ i g¢~ Na -gn,a:de Enevgu Emna {ANEEL) ls)
DIREITOS
€ diresto do consumidor ou da central geradora de solicitar 3 distribuidora o detalhamento da apuracdo dos
indicadores DIC, FIC, DMIC e DICR! 2 qualquer tempo.
£ direito do consumidor ou da cent(al geradora de receber uma compensagao, c250 sejam violados 0s
limites de continuidade individuas relativos 3 unidide consumidora ou cantral geradora

74593.10046 26569.019024 55005.282128 7 95360000055549 "291° 3raves do PiX

E mais facilidade pra

voceé.

Para realizar o pagamento,

utilize o QR CODE abaixo.

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 16.11.2023
BENEFICIARIO INSTALAGAO REFERENCIA AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO
EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIB. DE ENERGIA S.A. 3410064 11/2023
DATA DOCUMENTO NUMERO DE REFERENCIA ESPECIE DOCUMENTO ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO
08.11.2023 0202311023452360 DMI N 08.11.2023 02550052821-2
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR (=) VALOR DOCUMENTO
RCO 100 R$ 555,49
| s PONSABILIDADE DO BENEFICIARIO FIDRRCONTO ABATIMENTO
T )
EM CASO DE ATRASO, MULTAS, JURO ECAO 0 COBRADOS NA PROXIMA FATURA. OUTRRS DEDUIOES

ME DO PA RIGPF/CNPJENDER
S B R S T K AN 568 S Saa.01 RO

JAFAERIF AT

(+) OUTROS ACRESCIMOS

{=) VALOR COBRADO

Ficha de Compensagao




21/11/2023, 07:55

CAIA

Gere nciador....CA-IXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Conta de débito:

Historico do Pagamento:
Representagdao numérica do codigo de barras:

Tnstituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Data do Vencimento: 16/11/2023

Data de Efetivacdo / Agendamento: 20/11/2023

Valor Nominal do Boleto: 555,49
Juros (R$): 0,00
IOF (R$): 0,00

| Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 555,49
Valor Pago (R$): 555,49

2049 | 003 | 00001607-9

PG BLOQTO

74593.10046 26569.019024 55005.282128 7
95360000055549

BANCO CITIBANK S/A

745

33479023

EQUATORIAL ALAGOAS D
EQUATORIAL ALAGOAS D

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime bloaueto nova cobranca.orocessa

172



DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

Equatorial Alagoas Distribuidora de Energia S.A.

1 . CNPJ: 12.272.084/0001-00 | Insc. Estadual: 24.007.177-8
Av. Fernandes Lima, 3349
Gruta de Lourdes - Macei6 - AL CEP: 57.052-902

T
ENERGIA

2° Via
Péagina 1/1

Classificagdo: Residencial Pleno Tipo de Fornecimento: MONOFASICO

L

Tensao Nominal Disp: 220V Lim Min: 202V Lim Max: 231V

Data das | Leitura Anterior Leitura Atual N° de Dias | Proxima Leitura

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

Leituras 06/10/2023 08/11/2023 33 11/12/2023

INSTALAGAO: 8200270 Parceiro de Negocio

CPF: ***.386.58"-""
R.N'SDOPILAR , 30, A 1 ANDAR CEP: 57150-000

14505096

E NOTA FISCAL N° 023461734 - SERIE 000 /
DATA DE EMISSAO: 08/11/2023

CHA DO PILAR - PILAR - AL

Conta Contrato

Consuilte pela Chave de Acessoem:

8200270

https://dfe-portal.svrs.rs.gov. br/NF3E/Consulta
chave de acesso:

27231112272084000100660000234617342023255820

Conta Més Vencimento Total a Pagar

11/2023 16/11/2023 R$ 460,01

INFORMACOES PARA O CLIENTE

08/11 e Atente para as novas datas de leitura e vencimento da proxima fatura

e Prezado cliente, em respeito a vocé e para atendé-lo muito melhor, informamos que excepcionalmente neste més a data de vencimento da sua fatura foi alterada para o dia 16/11/2023.

® Periodos: Band, Tarif.: Verde : 07/10 -

ans de Fatura Quant. Prego Unit.(R$) Tarifa PIS/ ICMS Valor(R$) Tributo Base(R$) Aliquota(%) Valor(R$)
com Tributos Unit.(R$) COFINS(R$) (R$) 1oMS 905,38 210000 8513
Consumo (kWh) 345 1,175014 0,866020 2148 85,13 405,38 PIS 320,25 1,1954 382
COFINS 320,25 55146 17,66
| » FINANCEIROS
Cip-llum Pub Pref Munic 54,63
NOV/22 343
DEZ/22 343
C| JAN/23 352
Q| Fevis 336
S| MAR/23 316
| ABR/23 337
0| MAI23 312
JUN/23 296
\;(V JuL/23 249
h| AGO/23 275
SET/23 296
ouT/23 279
NOV/23 345
Ativo
Medidor Grandeza Posto Horario Leitura Leitura Const. Consumo Reservado ao Fisco
Anterior Atual Medidor
01549847 Consumo ATIVO TOTAL 19173 19518 1,00 345 kWh 1453.12D4.F023.C66E.C289.E854 AF58.3296

Resolugao ANEEL Apresentacao N° do Programa Social

3203/23 08/11/2023

" "AVISO DE VENCIMENTO

Ouvidoria Equatorial: 0800 721 0082
Ugege0 gratuita de telefanes fiaos ¢ Movers.

e sequnda o seata, doy Bh bs 18h

ARSAL: 0800 727 0167

Liggso grotuits de trbcfones fa

CENTRAL DE ATENDIMENTO

LIGUE GRATIS 0800 082 01 96
ATENDIMENTO GRATUITO 24 H

Acevie et e v

Ag‘nna Nacional de Enevqm Elku(a (ANEEL)

————
@ cecunorialal O
o330 aratuit e telone

DIREITOS
£ direito do consumidor ou da centrai geradora de solicitar 3 d ode d.
indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI 5 qualquer tempo. .
£ direito do consumidor ou da central geradora de receber uma compensagao, caso sejam violados os
fimites de continuidade individuais relativos 3 unidade consumidora ou central geradora

CITIBANK

74593.10046 26569.01 9024 61008 045983 8 95360000046001

Pague atraves do PIX.

LOCAL DE PAGAMENTO

PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO

VENCIMENTO
16.11.2023

E mais facilidade pra

voceé.

BENEFICIARIO INSTALAGAO REFERENCIA AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIB. DE ENERGIA S.A. 8200270 11/2023 Pafa feallzar 6 pagamento,
DATA DOCUMENTO NUMERO DE REFERENCIA ESPECIE DOCUMENTO ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSSO NUMERO

08.11.2023 0202311023461734 DMI N 08.11.2023 02610080459-8 utilize o QR CODE abaixo.
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR (=) VALOR DOCUMENTO

RCO 100 RS 460,01

INFORMACOES DE RESPONSABILI%\DE
PAGAVEL EM TODAS AS INSTITUICOES
EM CASO DE ATRASO, MULTAS, JUROS

D%SENEFICIARIO
E CORREGAO SERAO COBRADOS NA PROXIMA FATURA.

(-) DESCONTO ABATIMENTO

(-) OUTRAS DEDUGOES

NOME DO PAGADOR/CPF
JOSE BATISTA DA SILVA

ICNPJENDERECO
FILHO 803.386.584-91

(+) MULTA

LR T

{+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

Ficha de Compensacgao




21/11/2023, 07:56

CAIA

Gerenciad.or Ca-I1XA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

——
|

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:
Nome:

Conta de débito:

Histérico do Pagamento:

Representagao numérica do codigo de barras:

Tnstituicdo Emissora - Nome do Banco:
Codigo do Banco:
Codigo do ISPB:
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
f Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:
Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3J:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:
CPF/CNP3:

Data do Vencimento:
Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):
IOF (R$):
Multa (R$):
Desconto (R$):
Abatimento (R$):
| valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.917.216/0001-70

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
2049 | 003 | 00001607-9

PG BLOQTO

95360000046001
BANCO CITIBANK S/A
745

33479023

EQUATORIAL ALAGOAS D
EQUATORIAL ALAGOAS D

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

16/11/2023
20/11/2023
460,01
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
460,01

460,01

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime bloaueto nova cobranca.orocessa

74593.10046 26569.019024 61008.045983 8

12



21/11/2023, 07:58

CAIA

Gerenciador::::CAI-xA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

| Tipo de TED:

Conta origem:

Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

Nome:

Banco:
Tipo de conta:

Conta destino:

| Tipo de pessoa:
Nome:
CPF/CNPJ:
Valor:

Valor da tarifa:

Finalidade:
3 Identificacao da operacao:

Historico:

: )
i Data de débito:
|

| Data / Hora da operacao:

TED para terceiros

2049 / 003 / 00001607-9

01 - Conta Corrente

JURIDICA

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
10.917.216/0001-70

403 - CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO S.A. - 37880206
01 - Conta Corrente

0001 / 00002056306-5

JURIDICA

FIVE SOLUCOES

32.070.551/0001-18

R$ 430,00

R$ 0,00

10 - Crédito em Conta

STREAMING

10/11/2023

10/11/2023 11:18:55

C6digo da operagao: 00129178
Chave de seguranca: FCG4ZCZ9MVEYRK7T

Operacgdo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime ted terc.processa

11



PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA

Secretaria da Fazenda

Numero da Nota:

00000007
Competéncia

NOV/2023
Data e Hora Emissao:
10/11/2023 08:27:06
Cadigo de Verificagao:

NFSe Nota Fiscal de Servicos Eletrunica

Rua Estevao Protomartir de Brito N° 84 - Centro, CEP 57130-000 - VICOSA -
AL TEL.: (82)3238-1375 CNPJ: 12.333.746/0001-04

785T-8SG2P
INFORMACOES FISCAIS

Exigibilidade do ISS: Regime de Tributagao: Municipio de Incidéncia do ISS: Local da Prestacao

ISENGAO SIMPLES NACIONAL VIGCOSA - AL PILAR - AL

Namero do RPS: Série do RPS: Tipo do RPS: Emissao do RPS: ISS Retido:

NAO
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 32.070.551/0001-18 Inscrigao Municipal: 5370478

Nome/Razao Social: 32.070.551 JOSE ARNALDO PEREIRA DA SILVA

Enderego: B - AREA 02 ,CONJ. RESIDENCIAL CIDADE DE DEUS. 13
Municipio: VICOSA UF: AL CEP: 57700000
E-mail: TEL: 82996946345

TOMADOR DE SERVICOS

10.917.216/0001-70 Inscrigao Municipal: s
ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

CPF/CNPJ:
Nome/Razao Social:

Inscricao Estadual: —

Enderego: RUA NOSSA SENHORA DO PILAR, 30 CHA DO PILAR
Municipio: PILAR UF: AL CEP: 57150000
E-mail: 87.9pilarfm@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

1.-1vVE HOST SOLUCOES ONLINE #QTD:1 - V.UND.:R$430,00 - TOTAL.:R$430,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 430,00

Atividade Prestada: Codigo CNAE:
9609299 - OUTRAS ATIVIDADES DE SERVIGOS PESSOAIS NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE
1712 - Administragao em geral, inclusive de bens e ocios de tercei
Valor Liquido (R$) Valor das Deducoes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$)
430,00 0,00 430,00 0,00% 0,00
COFINS (R$) INSS (R$) PIS (R$) CSLL (R$) IRRF (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Retengoes(R$)
0,00
OUTRAS INFORMACOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas Leis 17.407/2008 e 17.408/2008.
- Os servigos referentes a esta NFS-e séo Isentos/Imunes.
- Optante pelo Simples Nacional.
627853821676462

com.br/NFE-vi I Fi

https://www.tr [

IAction.do?operacao=verificarA icidad o site para verificar a autenticidade da Nota




PSZ COMUNICACOES LTDA - EPP
CNPJ: 29.046.681/0001-00

FONE: (82) 98805-9772

Rua nossa senhora das gragcas, 07 PRACA NOSSA
SENHORA DAS GRACAS PILAR/AL/AL CEP: 57150-000

Titular: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF/CNPJ: 803.386.584-91

Céd. fatura: 177566

Céd. recebimento: 282733

Tipo de recebimento: Pix

Atendente: Jardiele da silva oliveira

Data de baixa: 21/11/2023 09:08:07

Data pagamento: 21/11/2023

Data vencimento: 20/11/2023

Descricdo: de 01/10/2023 até 31/10/2023

Valor do titulo: 94,90

Acréscimos:

Descontos: 15,00

Total pago: 79,90

Este CUPOM tem validade de 1 ano a partir da
data de emissdo e ndo possui valor fiscal. A
sua fatura completa e detalhada dos servigos

prestados esta disponivel no endereco
eletrdnico:

https://www.nettcentury.com.br/



CAIA

Pix Enviado - Efetivado

Via Internet Banking CAIXA

Dados do pagador:
Nome: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF: *** 386.584-""

ONOMICA FEDERAL

Dados do recebedor:
Nome: NETT CENTURY

Dados da transacgao:

Situacdo: Efetivado - Caso 3 uma agéncia da CAIXA
Chave de Seguranca: KRESO9E4AOMLISTO
Chave Pix: 29046681000100

em cc cont o Ald CAIXA e informe o 1D da

Pessoas com Deficiéncia Auditiva: 0800 726 2492

empre com vocé
aixa.gov.br caixacom




| 0337 | 033-7] 03399.01894 83400.000267 55656.101015 1 95260000007999
Beneficiario Local de pagamento | Vencimento
JVM TELECOM LTDA PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO. 06/11/2023
"Agéncia/Cédigo Beneficiario “Beneficiario  JYM TELECOM LTDA 42.323.942/0001-50 N o a Agéncia/Codigo Beneficiano
3737 /0189834 R CONEGO MACHADO, 679, - Farol - Maceid/AL 3737 /1 0189834
| Espécie/Moeda ] Ouanr,/Moed;* Data Doc | H_-—I\Ilirner() A)Ovc‘“ N : Especie DZ)-E T Aceite ( Data Processamento | Nosso Numero o
[ R$ E 25/01/2023 | 1496386/10 DM | N 11/10/2023 000002655656-1
| (=) Valor Documento — Uso do Banco—_ \ Carteira | Espécie Moeda | Quant Moeda , (X) Valor (=) Valor Documenro'- -
‘ 79,99 % RCR i R$ § | 79,99

|
P ——
1i (-jDesconto/Abatimentos

N(-)Ou!ras Dedugdes

| (+)Outros Acréscimos

k( =)Valor cobrado

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer dwza ‘sobre este boleto contate o be;‘e_ﬂczﬁ;;
Mensalidade de Internet - SCM - Plano START FIBRA 200MB

Ap6s o vencimento cobrar multa de 2% e juros de 1% ao més (pro rata die)
Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332 para Deficientes Auditivos
SAC 90903022-2275 - www.jvmtelecom.com.br

Valor aproximado dos Tributos Federais: 13.45% e Municipais: 2,00% - Fonte: IBPT 66E459
Nao receber apos 60 dias de atraso
de 05/10/2023 ate 05/11/2023

Nosso Numero

| 0000026556561

U’agador
40915 - José Batista da

Pagador o
40915 - José Batista da Silva Filho  803.386.584-91
Rua Nossa Senhora do Pilar , 30 Prox a rédic_; do pilar - Cha do Pilar - Cidade: Pilar, CEP. 57150-000, UF: Estado de Alagoas

_;7 (—)B&COnto/Abatimer{f(]s
|

7(-)Oulras Dedugoes
(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

| Vencimento

| 06/11/2023
| RECIBO DO PAGADOR

(e

FICH/;\ DE COMPENSA(}AO
—- Autentica¢do Mecanica -—



21/11/2023, 07:55

CAIA

G_er en-cia.dor...CAIXa

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

—

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

| Historico do Pagamento:

Representagdao numérica do codigo de barras:

Instituicao Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Coédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Data do Vencimento:
Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):
IOF (R$):
Multa (R$):
Desconto (R$):
Abatimento (R$):
Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.917.216/0001-70

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

PG BLOQTO

03399.01894 83400.000267 55656.101015 1
95260000007999

BANCO SANTANDER S.A.
033

90400888

JVM TELECOM LTDA
JVM TELECOM LTDA

42.323.942/0001-50

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

06/11/2023
06/11/2023
79,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
79,99

79,99

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime bloaueto nova cobranca.orocessa

1/2



0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0006-58 -
RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 -
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE JABOATAO PE PL7

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO

57150-000 - PILAR - AL

7213512820 00000 00000000949 30 271023

MACEIO -

AD: 00100949

INSC. ESTADUAL: 241037514
AL CEP: 57022-195 PAG. : 1/4

' Referéncia

OUTUBRO /2023

Telefone ) Vencimento Total a pagar
(82) 3265-1901 25/11/2023 R$ 79,15
Resumo da sua fatura )
& O FIXO +ovvvvvenennnrnnrrnnnnnnnns R$ 77,55
0I FIXO0 60,55
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS FIXO-MOVEL LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
QUTROS PACOTES E SERVICOS MENSAIS 17,00
& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 1,60
OUTROS VALORES 1,60

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o numero 9
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informacoes em www.oi.com.br/9digito.

0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

CNPJ: 76.535,764/0006-58 - INSC. ESTADUAL:
241037514

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 -
CEP: 57022-195

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

MACEIO - AL

84670000000-9 79150024040-7 10048800326-8 51901082310-1

ORI

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

TELEFONE/CONTRATO: 32651901 CJ: 0 SU: 8
CONTA 10/2023 LOCAL 4880 DV 2

CODIGO MINHA Ol
151300042188

www.oi.com.br/MinhaOi
Cadastre-se na Minha Oi e consulte /11 N
saldo, conta detalhada, histérico de /& "0\
consumo e muito mais. {o 3

Cadastre-se na Minha
Oi e consulte saldo,
conta detalhada,
histérico de consumo
www.oi.com.br/MinhaOi e muito mals.

CODIGO MINHA Ol
151300042188

FATURA:. 1300029093228
VENCIMENTO: 25/11/2023
VALOR A PAGAR: R$ 79,15

FANTAN DADA NERTTA AITOMATTAN. 1R12ANNA210R

nocT ienno

nA~ ePAn L

AAA AL TEMTEL 474

AR LaARd TARA AN

.Am

HMAAA TVT ACATT TVUT

CAAEANAN 1IARI DA ATTO RO b

FTva oA



21/11/2023, 07:53 Gerenciador...C-AlxA

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

|

| Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9

L» Representacdonumeérica do
codigo de barras:

846700000009 791500240407 100488003268 519010823101

| Empresa: OI FIXO - RJ
' valor: 79,15

| Identificacdo da operagdo: 1901

] Data de débito: 21/11/2023

' Data/hora da operacgao: 21/11/2023 07:49:46

Codigo da operagao: 00240459

|
g Chave de segurancga: MYPC82C5WRV9X23K

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imorime concessionaria.nrocessa



0I S.A. - EM RECUPERACAQ JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514

RUA DR ZEFERINO ROPDRIGUES.,?07 - MACEIO - AL CEP: 57022-195

MATRIZ CNPJ: 76.5J5.764/0001-43

CTCE JABOATAO PE PL7

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO

57150-000 - PILAR - AL

721351282

(Telefone

(82) 3265-3286

00000000950 30 271023

0 00000

' Vencimento

25/11/2023

Resumo da sua fatura }

]

Referéncia

PAG. : 1/4

OUTUBRO /2023

Total a pagar

R$ 94,26

&

OI FIXO ...cccvennonsccnnnnnananans

OI FIXO
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS LONGA DISTANCIA COM 31
SERVICOS DIGITAIS

OUTROS PACOTES E SERVICOS MENSAIS

EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS

OUTROS VALORES

R$

R$

92,36

82,10

10,26

1,90

1,90

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9

CODIGO MINHA Ol

PYY-PIP TN

nAn  onAnl .

AL AR 1 AAY IAAACA NAA AL TEMTE. 404

Tvr

M4AAS TVT ACATT

FAREARAA 1IADI DA ATTO D

cTvA na

a frente dos celulares dos DDDs 41,
42,43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e 55
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

171300065499

www.oi.com.br/MinhaOi

Cadastre-se na Minha Oi e consulte .- g ‘
saldo, conta detalhada, histérico g€ ™ BN
consumo e muito mais. "" ,

Mais informaces em www.oi.com.br/9digito.

0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL JOSE BATISTA DA SILVA FILHO Cadastre-se na Minha
CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: TELEFONE /CONTRATO: 32653286 CJ: 0 SU: 5 CODIGO MINHA Ol 0i € consulte saldo,
241037514 CONTA 10/2023 LOCAL 4880 DV 4 171300065499 conta detalhada

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - AL '

histérico de consumo

CEP: 57022-195 n .
www.oi.com.br/MinhaOi e muito mais.

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

84650000000-1 94260024040-5 10048800326-8 53286052310-1 FATURA:. 1300029093232

(AR T T e

VALOR A PAGAR: R$ 94,26

FANTRAN DADA NERTTN AITAMATTAN: 17120NNERACO




21/11/2023, 07:52 GeRenc-ia:dor...CAlXa

CAIA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

r .
|

| Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
|

| Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9

-
‘ Representagdaonumeérica do
| codigo de barras:

846500000001 942600240405 100488003268

| Empresa: 01 FIXO - RJ
|

: Valor: 94,26
Identificacdo da operacédo: 3286

| Data de débito: 21/11/2023

|
Data/hora da operacgao:

21/11/2023 07:49:19

| cédigo da operagao: 00240421

“l Chave de seguranca:

N2UYVZR523536RXH

532860523101

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

httos://aerenciador.caixa.aov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa
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21/11/2023, 08:28 Certidao Negativa de Débitos

Autentique este alvara em:
T L

Prefeitura Municipal de PILAR/AL

Secretaria Municipal de Financgas
Certidao Negativa de Débitos Municipais

Documento N° Codigo de Verificagao Data de Emissao Data de Validade

4427 VICH-KVPE 21/11/2023 21/12/2023

IDENTIFICAGCAO DO SUJEITO PASSIVO

Proprietario Principal CPF/CNPJ
RADIO DO POVO FM 10.917.216/0001-70
Razao Social
ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
I Enderecgo

“UA NOSSA SENHORA DO PILAR 30, CHA DO PILAR, Pilar/AL

CERTIFICAGCAO

A Prefeitura Municipal de PILAR certifica que até a presente data ndo constam débitos para a
matricula citado acima.

OBSERVACOES

- Fica assegurado ao Municipio a cobrancga de qualquer débito que possa ser verificado posteriormente;

- O presente documento somente tem validade:
a. Quando ndo apresentar rasuras;
b. Até a data de validade exposta acima;

- A aceitacdo deste documento esta condicionada a verificagao de sua validade, de forma exclusiva pelo aceitante
junto a Prefeitura Municipal de PILAR/AL.

httos://apiaeral-pilar.prefeitura.info/api/certidao/5aee778b40a7c874 1fae8c52ac56a3bddac339ad 11




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.917.216/0001-70

Certiddo n°: 65822429/2023

Expedicdo: 21/11/2023, as 08:11:57

Validade: 19/05/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.917.216/0001-70,
NAO CONSTA como 1nadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho gquanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10.917.216/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:09:28 do dia 29/09/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 27/03/2024.

Cadigo de controle da certidao: 1FD4.1F3B.47E1.5C08

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



p<= . Estado de Alagoas

@: Secretaria de Estado da Fazenda
Y’ Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certidao fornecida para o CNPJ: 10.917.216/0001-70

Nome/Contribuinte:

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos nao existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Ou..: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a debitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigacoes acessorias.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Instrugao Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.

Certidao emitida nos termos do art. 78 da Lei n® 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n°® 25.370/13.

Valida até 30/12/2023
Emitida as 07:00:01 do dia 31/10/2023

Zodigo de controle da certidao: 2CBC-1F25-A5BB-422A

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no endereco: www.sefaz.al.gov.br.



21/11/2023, 08:02

Consulta Regularidade do Empregador

CAI". A

CAIXA ECONCMICA FERDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 10.917.216/0001-70

Razao
Social:

Endereco: RUA JOAO CARLOS CABRAL 192 / CENTRO / PILAR / AL / 57150-000

ASSOCIACAO PILARENSE DE RAD COMUNITARIA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:04/11/2023 a 03/12/2023

Certificacdo NUmero: 2023110403214049786196

Informacdo obtida em 21/11/2023 08:00:41

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

httos://consulta-crf.caixa.aov.br/consultacrf/paaes/consultaEmpreaador.isf

11



X
DO D
XS

- l et
Orgutho para Alagoas, AT VN
p(l ; (aW o rmodelo para o Brasil, 4 ¢ M"o \
Prefeitura Municipal de Pilar o
Controladoria Geral do Municipio (o

Processo: 1124-0016/2023
Interessado: Associacido Pilarense de Radiodifusdo Comunitéria

Assunto: Presta¢do de contas referente ao més de outubro

Parecer: 80/2023

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Sr. Jos¢ Gomes dos Santos
Neto, responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara
para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu
para analise a prestagdo de contas referente ao més de outubro em rela¢do ao convénio

junto ao municipio.

1. PRELIMINAR DE MERITO

Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condugéo
da analise técnica desta Controladoria ¢ vinculada a atividade prevista na Constitui¢do
Federal em seu artigo 74, na qual prevé as atribui¢des do Controle Interno perante a
administragdo publica, bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor
de Controle Interno ao tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade,
dela dardo ciéncia ao Tribunal de Contas da Unido e/ou respectivo Tribunal de Contas
que forem vinculados. Assim, a Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuigoes e

responsabilidades entabuladas no art. 74 da Constituigdo Federal/1988. in verbis:

“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judicidrio manterdo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:

I - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a execugdo
dos programas de governo e dos or¢amentos da Unido;

Il - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e

eficiéncia, da gestdo orgamentaria, financeira e patrimonial nos orgéos e

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633
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Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

RELATORIO

entidades da administragdo federal, bem como da aplicagdo de recursos
publicos por entidades de direito privado;

111 - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem como
dos direitos e haveres da Unido;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missdo institucional.

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento de
qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dardo ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidaria.

§ 2° Qualquer cidaddo, partido politico, associagdo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Unido.

Tratam os autos da prestagdo de contas dos recursos repassados por meio do

Convénio, em anexo, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), que promove divulgac@o

de noticias e utilidades ptblicas a comunidade. Da analise do processo de prestagéo de

contas em epigrafe constatou-se a presenga de todos os elementos e formalidades exigidos

pela Lei 13.017/2014 e Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam

adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram concedidos.

bem como a realizacdo do objeto. Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e

conteudo a presente prestagdo de contas.

Sendo estas as consideracdes, submetem-se os autos a apreciagdo de Vossa

Senhoria.

Pilar, 27 de novembro de 2023.

José Gomes (;\(é%antos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praca Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



